



Slepá 308  
541 01 Trutnov  
491 005 063

zodpovědný projektant: ING. ROMAN CHARVÁT

datum: 08. 2019

vypracoval: ING. ROMAN CHARVÁT

měřítko:

formát:

stavebník: Město Trutnov, v zastoupení MEBYS Trutnov s.r.o.

číslo zakázky: 1593/14

TRUTNOV, KRAKONOŠOVO NÁMĚSTÍ č.p. 23  
OPRAVA BYTU Č. 7

VÝKAZ VÝMĚR

# VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Trutnov, Krakonošovo náměstí čp 23, oprava bytu č. 7

Objekt:

Datum: 3. 10. 2019

Zpracoval: Ing. Roman Charvát

P.Č.	Kód	Zkrácený popis	MJ	Výměra
<b>Práce a dodávky HSV</b>				
<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	3,15
		0,5*2+0,55*2+0,25*1,5*2,8		3,15
2	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,17
		"I 100" 0,0083*1,4*3*5		0,17
3	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,46
		"I 140" 0,0144*(2*1,3+2*1,85+3*1,3)		0,15
		"I 200" 0,0262*2*5,05		0,26
		"I140 na pavlači" 0,0144*3*1,2		0,05
		<b>Součet</b>		<b>0,46</b>
4	342244111	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 115 mm	m2	10,16
		2,8*(0,8+2,2+1,2)-1,6		10,16
<b>6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				
5	611321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	2,40
		"M002"2,4		2,40
6	611325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech šířky do 150 mm	m2	10,00
7	611325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stropech	kus	30,00
		"opravy stávajících omítek" 30		30,00
8	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	47,00
		"M107" 2*(2,8*2+2,3*2+0,8*2)-1,6		22,00
		"M002" 25		25,00
		<b>Součet</b>		<b>47,00</b>
9	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	127,35
		"M106" 2,8*(3,2*2+2,2*2)-1,8-1,6		26,84
		"M105" 2,8*(5*2+2,4*2)-1,5*2,7-1,8		35,59
		"M104" 2,8*(7*2+5,2*2)-1,8-1,6		64,92
		<b>Součet</b>		<b>127,35</b>
10	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	10,00

11	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m <sup>2</sup> na stěnách	kus	30,00
		"opravy stávajících omítek" 30		30,00
12	621323111	Vápenocementová omítka hladkých vnějších podhledů tloušťky do 5 mm nanášená ručně	m <sup>2</sup>	9,52
		"strop nad pavlačí" 9,52		9,52
13	621323391	Příplatek k vápenocementové omítce hladkých vnějších podhledů za každý další 1 mm tloušťky strojně	m <sup>2</sup>	238,00
		9,52*25		238,00
14	621521031	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m <sup>2</sup>	9,52
15	622323111	Vápenocementová omítka hladkých vnějších stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně	m <sup>2</sup>	331,55
		"západní pohled" 7,5*5+2,7*7,5*0,5+3*7,2		69,23
		"jižní pohled" 9*13,3		119,70
		"severní pohled" 2,8*7,5+2*13,4+2,8*4,8		61,24
		"východní pohled" 7,5*4+2,7*7,5*0,5+7,5*5,5		81,38
		<b>Součet</b>		<b>331,55</b>
16	622323391	Příplatek k vápenocementové omítce hladkých vnějších stěn za každý další 1 mm tloušťky strojně	m <sup>2</sup>	8 288,75
		331,55*25		8 288,75
17	622521031	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m <sup>2</sup>	331,55
18	689881111	Renovace kamenného soklu	m <sup>2</sup>	7,50
		3*1,5+1*3		7,50
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>		
19	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š do 1,5 m v do 10 m	m <sup>2</sup>	240,00
		14*9+8*9+2*6+6*5		240,00
20	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m <sup>2</sup>	14 400,00
		240,00*60		14 400,00
21	941112831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š do 1,5 m v do 10 m	m <sup>2</sup>	240,00
22	942211111	Montáž lešení vysunutého dílcového bez podepření v do 20 m	m <sup>2</sup>	102,00
		8,5*6*2		102,00
23	942211211	Příplatek k lešení vysunutému dílcovému bez podepření v do 30 m za první a ZKD den použití	m <sup>2</sup>	6 120,00
		102,00*30*2		6 120,00
24	942211811	Demontáž lešení vysunutého dílcového bez podepření v 20 m	m <sup>2</sup>	102,00
25	942321111	Montáž konzol š do 1,1 m u dílcového pracovního lešení v do 10 m	m <sup>2</sup>	19,20
		1,2*8*2		19,20
26	942321211	Příplatek ke konzole š do 1,1 m u dílcového lešení v do 25 m za první a ZKD den použití	m <sup>2</sup>	1 152,00
		19,20*60		1 152,00
27	942321811	Demontáž konzol š do 1,1 m u dílcového pracovního lešení v do 10 m	m <sup>2</sup>	19,20

28	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	210,44
		95,51+78,67+36,26		210,44
29	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m <sup>2</sup>	210,44
		95,51+78,67+36,26		210,44
30	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m <sup>2</sup>	21,00
		2,8*5+2,8*2,5		21,00
31	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	5,10
		"pavlač" 0,2*3*8,5		5,10
32	965081222	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy do 1 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	2,00
		1*1*2		2,00
33	965083122	Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 200 mm pl přes 2 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	15,93
		"půda" 79,64*0,2		15,93
34	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	5,14
		0,9*5+0,8*0,8		5,14
35	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	9,00
		1,8*5		9,00
36	969011121	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52	m	10,00
37	969021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200	m	5,00
38	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m <sup>2</sup> na MVC nebo MV tl do 300 mm	m <sup>3</sup>	3,11
		0,25*2,7*4,6		3,11
39	971033681	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m <sup>2</sup> na MVC nebo MV tl do 900 mm	m <sup>3</sup>	1,70
		0,9*0,9*2,1		1,70
40	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	31,20
		"I 100" 1,4*3*5		21,00
		"I 140" (2*1,3+2*1,85+3*1,3)		10,20
		<b>Součet</b>		<b>31,20</b>
41	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	10,10
		"I 200" 2*5,05		10,10
42	978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 %	m <sup>2</sup>	2,40
		"M002" 2,4		2,40
43	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m <sup>2</sup>	153,44
		2,8*(5*2+2,5*2+5*2+2,5*2+7,4*2+5*2)		153,44
44	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m <sup>2</sup>	341,07
		"západní pohled" 7,5*5+2,7*7,5*0,5+3*7,2		69,23
		"jižní pohled" 9*13,3		119,70
		"severní pohled" 2,8*7,5+2*13,4+2,8*4,8		61,24

		"výhlední pohled" 7,5*4+2,7*7,5*0,5+7,5*5,5		81,38
		"strop nad pavlačí" 9,52		9,52
		<b>Součet</b>		<b>341,07</b>
45	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	6,00
		2*1*3		6,00
46	985441113	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 8 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	110,00
		"dle výkresu sanací" 110		110,00
47	985441123	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 2 táhla D 8 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	120,00
		"dle výkresu sanací" 120		120,00
48	985622411	Spínání objektů - kotevní oblast pro táhlo s vysekáním a zapravením s deskou do 300x300x25 mm	kus	1,00
		"úprava lotevní desky stávajícího stažení pod omítku" 1		1,00
49	989111101	Kompletní renovace schozu v místnosti 002 - výkres 1.PP	soub	1,00
50	989111102	Větrací mřížky v místnosti 002 - výkres 1.PP	soub	1,00
51	989111103	Oprava trhliny místnosti 003 - výkres 1.PP	soub	1,00
52	989111104	Renovace schodiště místnosti 001 - výkres 1.PP	soub	1,00
53	989111105	Renovace vstupního schodiště - výkres 2.NP	soub	1,00
54	989111106	Nový první stupeň vstupního schodiště - výkres 2.NP, D+M	soub	1,00
55	989111107	Renovace sloupků zábradlí vstupního schodiště - výkres 2.NP, D+M	soub	1,00
<b>997</b>		<b>Přesun sutě</b>		
56	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	88,53
57	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	708,24
58	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	88,53
59	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	88,53
60	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	88,53
<b>998</b>		<b>Přesun hmot</b>		
61	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	27,83
<b>Práce a dodávky PSV</b>				
<b>712</b>		<b>Povlakové krytiny</b>		
62	712431111	Provedení povlakové krytiny střeš do 30° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí	m2	137,29
		(4,5+5,6)*13,7+2*1,2-3,5*1,2+0,6*1,2		137,29
63	62856001	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 2,2mm s hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií se spalitelnou fólií nebo jemnozrný minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	157,88
		137,29*1,15		157,88
64	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	0,16
<b>713</b>		<b>Izolace tepelné</b>		
65	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	95,58
		"druhá vrstva izolace podkroví" 11,8*(2+2,6+3,5)		95,58

66	63152184	pás tepelně izolační suchá výstavba $\lambda=0,042$ tl 100mm	m2	105,14
		95,58*1,1		105,14
67	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	85,00
		"akustická minerální izolace mezi trámy" 85		85,00
68	63148118	deska izolační minerální pro dřevostavby $\lambda=0,038$ tl 100mm	m2	93,50
		85*1,1		93,50
69	713131151	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	186,10
		"tepelná izolace v předstěně" 1,8*12+11*12+2,5*6,5*2		186,10
70	63148118	deska izolační minerální pro dřevostavby $\lambda=0,038$ tl 100mm	m2	204,71
		186,10*1,1		204,71
71	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,73
<b>721</b>		<b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>		
72	721A1001	Kanalizace vodorovná do DN 150 mm délky do 20 m	komple t	1,00
73	721A1101	Kanalizace svislá do DN 100 mm	m	8,00
<b>722</b>		<b>Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>		
74	722A1111	Stoupačka vody studené do DN 32	m	8,00
75	722A1112	Stoupačka vody teplé do DN 32	m	8,00
<b>725</b>		<b>Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>		
76	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,00
77	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00
78	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,00
79	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,00
80	725840850	Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1	kus	1,00
81	725A2001	Vana rohová včetně přípojných potrubí a armatur	komple t	1,00
82	725A2002	Sprchový kout se zástěnou včetně přípojných potrubí a armatur	komple t	2,00
83	725A2005	WC zavěšené včetně přípojných potrubí a armatur	komple t	2,00
84	725A2006	Umyvadlo včetně přípojných potrubí a armatur	komple t	2,00
85	725A2009	Napojení kuchyňské linky k domovním rozvodům včetně přípojných potrubí a armatur	komple t	1,00
<b>731</b>		<b>Ústřední vytápění - kotelny</b>		
86	731A0133	Zařízení strojovny s napojením na vytápění radiátorů a podlahového topení	soubor	1,00
<b>735</b>		<b>Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>		
87	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm	kus	5,00
88	735A1102	Otopná soustava s panelovými otopnými tělesy ocelovými pro místnost plochy přes 8 do 15 m2	soubor	5,00
89	735A1104	Otopná soustava s panelovými otopnými tělesy ocelovými pro místnost plochy přes 25 do 40 m2	soubor	1,00
90	735A1201	Otopná soustava s trubkovými tělesy koupelnovými	soubor	2,00

91	735A2010	Podlahové vytápění teplovodní včetně systémové podkladní desky	m2	76,00
		33+11+13+9,9+9,1		76,00
<b>741 Elektroinstalace - silnoproud</b>				
92	741A1001	Elektroinstalace obytné místnosti plochy do 12 m2	soubor	7,00
93	741A1002	Elektroinstalace obytné místnosti plochy přes 12 do 20 m2	soubor	1,00
94	741A1003	Elektroinstalace obytné místnosti plochy přes 20 m2	soubor	1,00
95	741A1011	Elektroinstalace kuchyně	soubor	1,00
96	741A1012	Elektroinstalace koupelny	soubor	2,00
97	741A2001	Rozváděč elektroměrový	kus	1,00
98	741A2103	Rozvodnice	kus	1,00
99	741A3002	Bleskosvod a uzemnění pro bytovou nebo administrativní budovu	soubor	1,00
<b>751 Vzduchotechnika</b>				
100	751A1005	Nucené větrání koupelny se sprchou	soubor	2,00
101	751A1007	Nucené větrání společné kuchyňky	soubor	1,00
<b>762 Konstrukce tesařské</b>				
102	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	3,67
		"nové řezivo"60*0,024+220*0,008+0,47		3,67
103	762123120	Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného řeziva průřezové plochy do 144 cm2	m	43,00
		"zábradlí na pavlači" 8*3+3*2+1*5+8		43,00
104	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,47
		43,00*0,1*0,1*1,1		0,47
105	762132138	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken na pero a drážku, na polodrážku nebo na vložené pero	m2	26,88
		"zábradlí na pavlači" 2*(1,5*8+1,8*0,8)		26,88
106	61191155	palubky obkladové smrk profil klasický 19x116mm jakost A/B	m2	59,14
		26,88*2*1,1		59,14
107	762213811	Demontáž schodiště přímočarého nebo křivočarého š do 1,0 m s podstupnicemi	m	7,00
108	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	150,00
		"náhrada degradovaných částí krovu, odhad" 150		150,00
109	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	1,50
		"demontáž vspěry" 1,5		1,50
110	762331923	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 8 m	m	48,00
		"demontáž kleštin" 6*8		48,00
111	762332921	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 120 cm2 včetně materiálu	m	199,70
		"příložky dle výkresu krovu" 49,4+66,3+84		199,70
112	762332922	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	150,00
		"náhrada degradovaných částí krovu, odhad" 150		150,00
113	762332922	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	31,40

		"příločky dle výkresu krovu" 24,8+6,6		31,40
114	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	137,29
		(4,5+5,6)*13,7+2*1,2-3,5*1,2+0,6*1,2		137,29
115	60511145	řezivo stavební prkna omítaná netříděná tl 25mm dl 3/5m	m3	3,62
		137,29*0,024*1,1		3,62
116	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	137,29
		(4,5+5,6)*13,7+2*1,2-3,5*1,2+0,6*1,2		137,29
117	762342216	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 600 mm	m2	137,29
		"kontralatě" (4,5+5,6)*13,7+2*1,2-3,5*1,2+0,6*1,2		137,29
118	60514105	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 30x50mm	m3	0,26
		137,29*1,15*0,03*0,05*1,1		0,26
119	762511217	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm na sraz lepených	m2	85,00
		"anová podlaha na trámy" 85		85,00
120	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	79,64
		"půda" 79,64		79,64
121	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou	m2	58,00
		"2.NP" 33,6+8,3+4,2+6,7+5,2		58,00
122	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	8,22
<b>763</b>		<b>Konstrukce suché výstavby</b>		
123	763111316	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 TI 80 mm EI 30 Rw 48 dB	m2	65,28
		2,8*(6,2+2,8+1+5,2+4,2*2+2)-4*1,6		65,28
124	763121413	SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xA 12,5 bez TI EI 15	m2	186,10
		1,8*12+11*12+2,5*6,5*2		186,10
125	763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	58,00
		"2.NP" 33,6+8,3+4,2+6,7+5,2		58,00
126	763161722	SDK podkroví deska 1xDF 15 TI 200 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 30	m2	85,58
		"podkroví" 11,8*(2+2,6+3,5)-10		85,58
127	763161742	SDK podkroví deska 1xH2DF 12,5 TI 200 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	10,00
		"koupelna podkroví" 10		10,00
128	763164315	SDK obklad dřevěných kci uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky 1xDF 12,5	m	11,20
		2,8*4		11,20
129	763251222	Sádrovláknitá podlaha tl 35 mm z desek tl 2x12,5 mm se sádrovláknitou deskou tl 10 mm bez podsypu	m2	85,00
130	763251391	Příplatek k sádrovláknité podlaze za každý dalších 10 mm suchého podsypu	m2	85,00
131	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	11,58
<b>764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>		
132	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	137,29



		(4,5+5,6)*13,7+2*1,2-3,5*1,2+0,6*1,2		137,29
133	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	2,00
134	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	8,70
		0,9+1+1*5+1+0,8		8,70
135	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	7,00
136	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	30,40
		13,7*2+3		30,40
137	764004861	Demontáž svodu do suti	m	40,00
		9*4+4		40,00
138	764021403	Podkladní plech z Al plechu rš 250 mm	m	28,60
		13,7*2+1,2		28,60
139	764121411	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Al plechu rš 670 mm sklonu do 30°	m2	137,29
		(4,5+5,6)*13,7+2*1,2-3,5*1,2+0,6*1,2		137,29
140	764221405	Oplechování větraného hřebene s větrací mřížkou z Al plechu rš 400 mm	m	13,70
141	764222404	Oplechování štítu závětrnou lištou z Al plechu rš 330 mm	m	24,90
		5,6*2+4,5*2+3,5+1,2		24,90
142	764222430	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 120 mm	m	28,60
		13,7*2+1,2		28,60
143	764223452	Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Al plechu	kus	1,00
144	764223455	Sněhový zachytávač krytiny z Al plechu průběžný jednotrubkový	m	54,80
		13,7*2*2		54,80
145	764223456	Sněhový zachytávač krytiny z Al plechu průběžný dvoutrubkový	m	27,40
		13,7*2		27,40
146	764226444	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 330 mm	m	13,35
		0,9+0,9+1,1*5+1,05*5+0,8		13,35
147	764226465	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů parapetů rovných z Al plechu rš do 400 mm	kus	26,00
		(1+1+5+5+1)*2		26,00
148	764321405	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Al plechu rš 400 mm	m	7,00
149	764325421	Lemování trub, konzol nebo držáků z Al plechu střech s krytinou skládanou průměru do 75 mm	kus	2,00
150	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	30,40
		13,7*2+3		30,40
151	764511622	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	kus	6,00
152	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlabu z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	5,00
153	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	40,00
		9*4+4		40,00
154	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,78
<b>766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>		

155	766221123	Montáž celodřevěného samonosného zadlabaného schodiště 2 x 1/4 lomeného s podstupnicemi	m	9,80
		7*1,4		9,80
156	61232103	<i>schodiště interiérové celodřevěné šířka 1000 mm</i>	kus	1,00
157	766231113	Montáž sklápěcích půdních schodů	kus	1,00
158	61233172	<i>schody stahovací kovové a plechovým víkem s vnitřní protipožární,protihlukovou a zateplovací vložkou - 70(1100)x50(100) cm</i>	kus	1,00
159	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	13,00
160	766621101	Dveře dvoukřídlé ozn. 02 - celková renovace	kus	1,00
161	766621102	Dveře jednokřídlé D+M včetně zárubně a kování ozn. 03	kus	1,00
162	766621104	Dveře jednokřídlé D+M včetně zárubně a kování ozn. 04	kus	2,00
163	766621105	Dveře jednokřídlé D+M včetně zárubně a kování ozn. 05	kus	5,00
164	766621107	Dveře posuvné D+M včetně zárubně a kování ozn. 07	kus	1,00
165	766661601	Okno dřevěné D+M včetně zárubně a kování ozn. 01	kus	1,00
166	766661602	Okno dřevěné renovace včetně mříží a kování ozn. 02	kus	1,00
167	766661603	Okno dřevěné renovace včetně kování ozn. 03	kus	5,00
168	766661604	Okno dřevěné D+M včetně kování ozn. 04	kus	5,00
169	766661605	Okno dřevěné renovace včetně kování ozn. 05	kus	1,00
170	766671003	Montáž střešního okna do krytiny ploché 78 x 98 cm	kus	3,00
171	61124629	<i>okno střešní dřevěné výsuvně-kyvné, izolační dvojsklo 74x98cm Uw=1,3W/m2K Al oplechování</i>	kus	3,00
172	61124162	<i>lemování střešních oken 780x980mm</i>	kus	3,00
173	766681101	Renovace vestavěné skříně na chodbě	kus	1,00
174	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	5,00
175	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	13,00
		1+1+5+5+1		13,00
176	60794103	<i>deska parapetní dřevotřísková vnitřní 300x1000mm</i>	m	13,35
		0,9+0,9+1,1*5+1,05*5+0,8		13,35
177	766A2002	Kuchyňská linka zakázková (na míru)	m	4,50
178	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,51
<b>771</b>		<b>Podlahy z dlaždic</b>		
179	771474111	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 65 mm	m	19,40
		6,8+1,2+2,2*2+3,5*2		19,40
180	771574111	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	30,52
		9,1+6,7+5,2+9,52		30,52
181	59761409	<i>dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12 ks/m2</i>	m2	36,45
		(30,52+19,4/6)*1,08		36,45
182	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	23,82
		"izolace v koupelnách a na pavlači" 5,2+9,1+9,52		23,82
183	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,97

775		Podlahy skládané		
184	775413120	Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého připevněné vruty s přetmelením	m	94,00
		7*2+5*2+4+3*2+4*4+9,5*2+4*2+8,5*2		94,00
185	61418101	lišta podlahová dřevěná dub 8x35mm	m	98,00
186	775510952	Doplnění podlah vlysových, tl do 22 mm, plochy do 1 m2	kus	5,00
187	61192142	vlysy parketové buk 21x50x250mm barevnost přirozená	m2	5,00
188	775541151	Montáž podlah plovoucích z lamel laminátových	m2	66,90
		11+13+9,9+33		66,90
189	61151524	podlaha dřevěná zámková třívrstvá lakovaná 185x1080x14mm javor	m2	70,00
190	775591191	Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy	m2	66,90
191	61155350	podložka izolační z pěnového PE 2mm	m2	80,00
192	775591901	Oprava podlah dřevěných - tmelení dílčích defektů vlysových, parketových podlah	kus	10,00
193	775591905	Oprava podlah dřevěných - tmelení celoplošné vlysové, parketové podlahy	m2	37,80
		33,6+4,2		37,80
194	775591912	Oprava podlah dřevěných - broušení střední	m2	37,80
195	775591921	Oprava podlah dřevěných - základní lak	m2	37,80
196	775591922	Oprava podlah dřevěných - vrchní lak pro běžnou zátěž	m2	37,80
197	998775102	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m	t	0,74
776		Podlahy povlakové		
198	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	71,67
		12,42+15,08+18,89+12,48+12,8		71,67
781		Dokončovací práce - obklady		
199	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	10,00
		"izolace za sprchovými kouty" 2*3+2*2		10,00
200	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	47,60
		"M107" 2*(2,8*2+2,3*2+0,8*2)-1,6		22,00
		"M205" 2*(3*4+0,8*2)-1,6		25,60
		<b>Součet</b>		<b>47,60</b>
201	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	51,41
		47,60*1,08		51,41
202	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,91
783		Dokončovací práce - nátěry		
203	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	185,00
204	783214101	Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	27,00
		"zábradlí pavlače" 27		27,00
205	783217101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	27,00
206	783218201	Lakovací jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	27,00
784		Dokončovací práce - malby a tapety		
207	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	814,79
		65,28*2+186,1+85,58+10+11,2+25+127,35+96+30+25+36+52		814,79

**Vedlejší rozpočtové náklady**

<b>VRN3</b>		<b>Zařízení staveniště</b>		
208	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	...	1,00
209	034103000	Oplocení staveniště	...	1,00
210	034403000	Osvětlení staveniště	...	1,00
211	034503000	Informační tabule na staveništi	...	1,00
<b>VRN4</b>		<b>Inženýrská činnost</b>		
212	041103000	Autorský dozor projektanta	...	1,00
213	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi	...	1,00
<b>VRN6</b>		<b>Územní vlivy</b>		
214	063503000	Práce ve stísněném prostoru	...	1,00